
    UỶ BAN NHÂN DÂN               CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

          TỈNH SƠN LA                 Độc lập- Tự do- Hạnh phúc 

                                                           

     Số 06/2015/QĐ-UBND                  Sơn La, ngày 18  tháng 3 năm 2015 
 
       

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc ban hành Qui định Đánh giá nghiệm thu nhiệm vụ khoa học công 

nghệ cấp tỉnh sử dụng ngân sách nhà nước 

 
 

UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA 

 

       Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND năm 2003; 

       Căn cứ Luật Khoa học và Công nghệ  ngày 18 tháng 6 năm 2013; 

       Căn cứ Luật ban hành văn bản qui phạm pháp luật của Hội đồng nhân dân, 

Uỷ ban nhân dân; 

       Căn cứ Thông tư số 11/2014/TT-BKHCN ngày 30 tháng 5 năm 2014 của 

Bộ trưởng Bộ Khoa học và Công nghệ về việc Ban hành “Qui định Đánh giá 

nghiệm thu nhiệm vụ  khoa học công nghệ cấp Quốc gia sử dụng ngân sách 

nhà nước”;  

       Theo đề nghị của Sở Khoa học và Công nghệ tại Tờ trình số 77/TTr-

KHCN ngày 12 tháng 02 năm 2015, 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này qui định “Đánh giá nghiệm 

thu nhiệm vụ  khoa học công nghệ cấp tỉnh sử dụng ngân sách nhà nước” 

           Điều 2. Quyết định này có hiệu lực sau 10 ngày kể từ ngày ký ban hành 

và thay thế Quyết định số 19/2013/QĐ-UBND và qui định “Đánh giá nghiệm 

thu đề tài nghiên cứu khoa học và công nghệ, dự án sản xuất thử nghiệm cấp 

tỉnh”; Quyết định số 20/2013/QĐ-UBND ngày 07 tháng 10 năm 2013 của 

UBND tỉnh Sơn La qui định “Đánh giá nghiệm thu đề tài khoa học xã hội và 

nhân văn cấp tỉnh”.  

           Điều 3. Chánh Văn phòng UBND Tỉnh, Giám đốc các Sở: Khoa học và 

Công nghệ, Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính, Giám đốc KBNN, Thủ trưởng các 

ngành, Chủ tịch UBND các huyện, thành phố, các tổ chức và cá nhân có liên 

quan chịu  trách nhiệm thi hành quyết định này./.  
 

Nơi nhận: 
- Bộ KH&CN; 

- Cục KTVB Bộ Tư pháp; 

- TT Tỉnh uỷ; 

- TT HĐND Tỉnh; 

- TT UBND Tỉnh; 

- Các thành viên HĐ KHCN cấp tỉnh; 

- Như Điều 3; 

- Lưu VT, VX, Thiện (01b), 50 bản. 

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Cầm Ngọc Minh 



 2 

 


